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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti - 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortiu'es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, dati 10.04.2003 "Per dekliirimin dhe kontrollin e 
pasurive, tE detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tc disa nepunssve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandaliinin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhc ni? ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

i AtSsia Mbiemri 

Funksioni 

Institudod dhe adresa 

Data e &rimit ni! 
fankrionin qi! kryen 

Data e dorEzimit tE 
dell.nt&s 

P@,R KnNTRnI T.lN ff ~ F K I . A R A T # . S  Ck INTRRFCAVE 

N1 baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PBr parandalimin e konfliktit 
ti? interesave nk ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne n6 t& 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht5 vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q8 ekzistojne ne e m 3  dhe per llogarine time, t& bashkeshortit Ies dhe t& 
Emijeve madhore. 

janP t i  vsteta dhe nuk karn deklaruar asgii qe nuk ZshtZ e vi;rtetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

3 INSPEKTOUTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollklsht ndryshimet (shtesn dhe pakilme) nl: Ilajin, siplrfaqen, adresln ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s l  veprimlt, vlerln ni! lekl apo nl! valute q l  pasqyrohet nB dokumentadonin q l  
&pouonl, ~mimin  e blerjes, n& muaged t€ dokumenteve vieren qi. keni shtuar apo paEsuar, pjesen takuese 
qi! m@roni ti! qdo Iloj pltsurie, tl! palunjtshme dhe ti5 luajtrhme, likuiditete, te regjistruar ose jo ni5 regjistrat 
publW, pZr per iudhh ngn deldarimi i miiparsh5m deri me 31 dhjetor te vitit t8 deklarimit 

Pjesa 
Nr. P h h k r i m i  i pasurisi; dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjall n l  *h 

\ r- 
~ i s e  ky formatV&sht& i pamj&ue9h5tu,"v&doni tE 
ploEsoni nE. fotokopje ti5 tij. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE A N G A ~ Z ~ E T  

PUBLIKE dhefose PRIVATE 

Pirshkruani h o l W i t  t i  ardhurat p l r  vian, nga pa@ me pje* Shuma e ti! Ydhurwe t8 
marrja n l  borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjetgr q i  Mfltuar*, n& ape n 
ka sjeUi t i  ardhura personale, pi* bnshkeshortiden dhe ImUft valut& n p  d d a r i m i  i 
madhore. Plrcrktoni emirtimin e i ~ ~ t i t ~ ~ b n i t ,  organkath apo meparshgm dmi mg 31 
aktivitetit nga kn jani aiguruar ti4 ardhurat, ndresa , nr. i &jetor t l  vitit te debr imi t  
pubUk, statusi, objektln e veprimtari@$ d o r g a n h t b ,  f i t i h h i n ,  (me shifra dhe me fjali). 
natyrin e angazhfmit. 

b 
" I 
I , I 

- I 
I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 



R E P ~ L I K A  E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DEE FIZI& 

* Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f i z i k C  (kredi, huamarrje, detyim per studime etj.) 
qL! ekzistojne brenda dhe jashtiS vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
me#grshem deri ni! 3 1 Dhjetor ttr vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
ti! deklarimit. I 

TiS dhbat  p& emra personash ndaj t8 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ni! fleten nr.6, 
per tB majtur konfidencialitetin e tyre. I 

1 

Pershkruani holllsisht qellimin e detyrimit finau- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumeu totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit t& 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 

I 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shira dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). knhG7viatien imnaiilvitib dhe kGsti mninr. Prinrinal+interec I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEJCLAFUMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti! nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, daG 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja - , bashkeshortle I7 
Emer, atesi, mbiemer femiie madhore se bashku me prinderit 17 

madhork tB ndare nga prinderit [7 

e snbjektit - 
Em&, attsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I W  
P ~ R  KONTROLLN E DEKLARAT$S S@ INTERESAVE 

N6 baz8 ti5 pikes 5 t Z  nenit 14, ti! ligjit ar,9367, dati! 07.0.4.2005 '"Pi paranddimin e konfliktit 
t6 interesave n& nshtrimin e fuuksi~neve publikee", 

A u t o r i z o j :  

Inspektaratin e Lartii ti! Delilarimit dhe Kontr~llit  tii: Pasurive dhe personat e 
auto~iznar nga Autoriteti Pergjegjlis - Inspektori i Piirgjithshb i ILDKP-se, q6 tii verifikojn& 
nB tit gjitha subjektet private e publike, brenaa dhe jashti5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe  elaistojni! ni! emrin tLm dhe per llogarine time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PErehkrruni bolkiaht udrynhimet (rhtwa dhe prkMme) a& !:]in, dpMaq4 a d W n  Fu ndodhea, 
momentin e Lryerju sZ vep- vlcrSln UG bki apo IS vaInt€ q€ pwqyrohet n6 d4kumentndonin q€ 
dlrpanaai, n€ muq@ t€ dokumeatcve v k r a  q5 ken1 shtuar apo pakbuar, p j d a  takuerc q4 w@roni ti! 
@o lloj pasmie, ti5 pdwajtshme dhe t€ Iua]tshme+ likuldltea, ti! r e g j h 8 r  ow Jo n€ m$&trat pubUkL, pEr 
peridhiin ng. deklnrimi i miprnb€m dcri n€ &t€n e &rEimit nga funkrioni ti! zyrtarit. P i e m  

PLnhkrimi i p u u M  dhe burimi i krijimit Vkrr me l i frr  dhe me fj& -- 

Nese ky format eshte i pamjattueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQP&RIS& 
INSPEKTORGTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

Angazhime niS veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, q& ka krijuar ttr ardhura, si  dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurse, 
ligensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gddSBrganizati! tjeter; p k  periudhen nga data e deklarimit ti? m@arshern deri nt! 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet @ deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jine realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri e& 
31 dhjetor te vitit t& deklarimit. 

Phsblunrai MtkiMd Fcfa UoJ angazhiml dhe veprimtarie qE ka iJeW 
t? ardhura, elektimi i ~ ~ t ,  i mginkatL4 apo i aktivitctit nga Ln 
J a d  slgurunr tr! arUhumt, rdrera , nr. i reg/irbit publik, $tatmi, objdrti Sham. e ti! ardgmave te krljurra, 
i veprimtarM a$? ~~~ Ktnkmioni dbelose natyn e angnihhnit IS leLi r p  n6 valuti! 
~ ~ i ~ d c r i n i ! 3 1 d b j e t o r @ v i t f t t r ! d e k L r l m l t  (me shifra dbe me f5aE). I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per t& 
maitur konfidencialitetin e tvre. 

Pkrblurul k d l b i ~ k t  qUMdn e ddyrbit h a n d u ,  Shuma e rhlyer nga GjendJa e detyrlmlt te 
SIUI& tDtrk nI! lck# rp. .I] vabt& d.tiig e flthait dcltlvhni i m i 5 p a ~ ~  mbetnr pa shlyer dvt 
dhe t€ mbarln~it tr! de@+dt (munjYviti), or. e deri d 31 dhjetor tE vitk d 31 dhJetor t8 vitlt tl 
koutrdn dhe htasda-ImzA t? dtklnrimit d r M d  
PA MtE b.llun rhamh totalc (prlncipd + 

..L .... >. . * . (me shM. dhe me qalC) (me rhtfh dBc w flak!) .. . , ... . 




